
Образац СНПДВ 

       

ДИПЛОМАТСКО/КОНЗУЛАРНО ПРЕДСТАВНИШТВО, 

МЕЂУНАРОДНА ОРГАНИЗАЦИЈА 

 

_____________________________________            ______________________________________ 
                                 (Пун назив)                                                                                       (Адреса)  

 

Број основне потврде: __________________           Број службеног налога: __________________ 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ НАЛОГ 

ЗА НАБАВКУ ДОБАРА И УСЛУГА И УВОЗ ДОБАРА, БЕЗ ПДВ 

 

За ___________________________________           ______________________________________ 
                               (Име и презиме)                                                             (Број дипломатске/конзуларне, 

                                                                                                                               службене легитимације) 

да за службене потребе _____________________________________________________________ 
                                                  (Пун назив дипломатског/конзуларног представништва, међународне организације) 
 

на основу прописа којима се уређује порез на додату вредност може да набави следећа добра и 

услуге, односно увезе добра, без ПДВ: 
 

Ред. 

бр. 

Врста и назив 

добара/услуга 

Количина Јединица 

мере 

Накнада/вредност 

без ПДВ 

     

     

     

     

     
 

1) Износ ПДВ за који је остварено пореско ослобођење: _________________________________ 
 

2) Испоручилац добара/пружалац услуга: 

__________________________________________________ из ____________________________ 
                                 (Назив)                                                                                                            (Место) 

_______________             _______________           _______________________________________ 
            (ПИБ)                                        (Датум)                                                 (Потпис овлашћеног лица)                                                     
 

3) Царински заступник код увоза добара: 

__________________________________________________ из ____________________________ 
                                 (Назив)                                                                                                            (Место) 

_______________             _______________           _______________________________________ 
           (ПИБ)                                         (Датум)                                                 (Потпис овлашћеног лица)                        
 

За набавку/увоз наведених добара, односно пружање услуга, без ПДВ, испуњен је услов 

реципроцитета/међународним уговором предвиђено је пореско ослобођење. 
 

______________________                     _________________________________________________ 
                 (Датум)                                                               (Потпис овлашћеног лица дипломатског/конзуларног 

                                                                                                     представништва, међународне организације) 

 
Податке под 1) и 2) и табелу попуњава испоручилац добара/услуга, а код увоза добара податке под 1), 3) и табелу 

попуњава царински заступник који поседује дозволу Управе царина за заступање у царинском поступку, у складу 

са царинским прописима, као и овлашћење за заступање носиоца права. 


